江苏省化工行业协会

江苏省人才市场

江苏省化学化工学会

江苏省机冶石化工会

江苏省化工职教集团

苏化协（2015）6号

[image: image1.png]

关于举办“江苏省2015年5月化工、生物、制药及相关专业人才专场招聘会”的通知

各化工企业、高校、有关单位：

为满足石化、生物、制药及相关行业用人单位人才需求，为专业人才求职提供帮助，江苏省化工行业协会、江苏省人才市场、江苏省化学化工学会、江苏省机冶石化工会、江苏省化工职教集团、江苏省化工职业技能鉴定站于2015年5月在南京联合举办“江苏省2015年5月化工、生物、制药及相关专业人才专场招聘会”。省内外化工、生物、制药及相关行业用人单位进场招聘，预计到场人才2000余人。为做好本次活动的组织工作，现将有关事项通知如下：

一、会议主办单位：

江苏省化工行业协会、江苏省人才市场、江苏省化学化工学会、江苏省机冶石化工会、江苏省化工职教集团、江苏省化工职业技能鉴定站联合主办。

二、会议形式及参会对象

1、会议形式：用人单位现场招聘，与化学化工及相关专业人才交流洽谈，双向选择。

2、参会对象：化学化工、生物、制药和相关专业人才；石油、化工、生物、制药、环保、材料、装备、仪器仪表等行业生产、经营、设计、研究、服务单位。
三、会议时间、地点:

时间：2015年5月23日（周六）8：30-14：30；

地点：南京国际展览中心（南京市龙蟠路88号，乘2路、17路、45路、Y3路、36路、40路、58路、24路公交到锁金村站或地铁3号线南京林业大学.新庒站下）。
四、展位标准

设1.5×1M标准展位，每个展位配备1桌3椅。
五、参会费用

本次交流大会参会单位按成本收费，展位及服务费600元/个（费用含“江苏化工人才网”招聘活动期间1个月网络招聘会员服务，统一制作1.2×0.9M招聘招贴1张）。

六、参会办法

（一）展位申请和办理

1.自发文之日起开始展位预订，参会单位直接向江苏省化工行业协会人才交流中心报名。

2.参会单位申请参会，请填写《江苏省2015年5月化工、生物、制药及相关专业人才专场招聘会展位申请表》（附件一,加盖单位公章），连同单位营业执照副本复印件，传真或发送至指定邮箱，《参会单位岗位需求信息表》（附件二）、“江苏化工人才网”网络会员登记表（附件三）须以WORD文件格式发送至指定邮箱，作为招聘招贴制作所用并通过“江苏化工人才网”予以发布，参会单位展位在手续办理后按先后顺序安排并通知相关联系人。

（二）展会服务

1.会议当天主办方免费为参会单位提供午餐和饮料（提供2人午餐及饮料）。

2.会场招聘展位所用招聘招贴由组办方统一制作张贴。

3.参会单位全部手续办理完成后自5月18日起可登录“江苏化工人才网”--www.jshgrc.cn，更新单位基本信息，管理招聘职位信息、接收人才网络应聘简历。

联系方式：江苏省化工行业协会
地址：南京市北京西路17号(江苏化工大厦8楼) 邮编：210024

联系人：郭老师
电话：025-86916071  13182810599
传真：025-86559947   83755381

电子邮箱: jshggxp@163.com

详细会议通知请登陆：“江苏化工人才网”（www.jshgrc.cn）

附件一：江苏省2015年5月化工、生物、制药及相关专业人才专场招聘会展位申请表

附件二: 江苏省2015年5月化工、生物、制药及相关专业人才专场招聘会岗位需求信息表
附件三：“江苏化工人才网”--www.jshgrc.cn网络用户登记表

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

江苏省化学化工学会

[image: image5.jpg]

江苏省机冶石化工会   江苏省化工职教集团
二〇一五年四月二十二日

主题词：企业  高校  人才  招聘  通知

抄  报：省经信委、省人力资源和社会保障厅

抄  送：协会各会员单位

附件一：江苏省2015年5月化工、生物、制药及相关专业人才专场招聘会

展位申请表
（单位公章）

                                                              2015年   月   日

	单位名称

	部  门

	单位地址

	邮　编

	联系人

	传　真

	办公电话

	手  机

	E-mail

	申请展位数
	    个

	招聘招贴
	尺寸1.2×0.9M  数量    张（每展位免费制作1张）

	总计金额

（大写）
	    仟    佰    拾元

	其他说明

附件二:  江苏省2015年5月化工、生物、制药及相关专业人才专场招聘会

岗位需求信息表
(单位公章)                                              2015年    月    日

	单位名称

	单位简介（限100字以内）:

	需求

情况

	招聘岗位
	专业
	学历
	人数
	薪酬
	说明（每岗位限15个字以内）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	单位地址

	电话

	联系人

	手机

	E-mail

	单位网址

附件三：“江苏化工人才网”--www.jshgrc.cn网络用户登记表

                                         填报日期：2015年    月    日

	单位

基本

信息
	单位名称

	营业执照号

	所属行业

	单位性质
	□私营企业  □国有企业  □集体企业  □乡镇企业

□外商独资  □中外合资  □股份制企业  □行政机关

□社会团体  □事业单位  □其它

	成立时间
	         年     月     日

	注册资金
	       万元  □人民币 □美元

	员工人数
	□10人以下 □11人-49人 □50人-99人 □100人-199人

□200人-499人 □500人-999人 □1000人以上

	单位所在地
	□南京  □苏州  □无锡  □常州  □镇江  □扬州  □泰州

□盐城  □淮安  □南通 □徐州  □连云港  □宿迁

□江苏以外地区

	公司网址

	联系

方式
	联系人
	             □公开
	联系电话
	              □公开

	手机号码
	             □公开
	传真号码
	              □公开

	QQ
	                                                  □公开

	通讯地址

	邮政编码

	电子信箱
	注：电子邮箱是接受建立的重要方式，请您至少设置一个邮箱接受简历。

	服务信息
	服务期限
	2015年5月18日—2015年6月17日

附件填表说明：
请参会单位认真填写下表，附件一经单位盖章后传真或E-mail发送至江苏省化工行业协会，附件二、附件三必须以word文件格式发送至指定邮箱，作为招聘招贴及媒体发布所用。传真号码：025-86559947，E-mail:jshggxp@163.com jshgrcw@sina.com。
为做好活动各项安排及服务，请参会单位尽快报名并办理相关手续，全部手续包括附件一、附件二、附件三、参会单位营业执照副本以及汇款凭据传真件，展台位置将按单位完成手续办理顺序安排。

附件三作为参加“江苏省化学化工类人才招聘活动”单位网络配套附赠服务所用，参会单位手续办理完备后自5月18日起开通使用,服务期限为指定参与的招聘活动前后共一个月时间段；招聘单位可使用网络正式用户名及密码，直接登录“江苏化工人才网”补充、修改、管理招聘单位基本信息及招聘岗位信息；招聘单位可通过注册指定邮箱接受应聘人员投档简历，或在上表填写过程中注明在网站上是否公开电话、手机等联络方式，供应聘者直接联系应聘。

展位及服务费请汇至：收款单位：南京苏化会企业管理咨询有限责任公司
开户行：南京工商银行草场门支行  帐号：4301016319100100254
PAGE
- 2 -